[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2024                               п. Памяти 13 Борцов                                       № 72
Об утверждении муниципальной программы

сельсовета Памяти 13 Борцов «Обеспечение

безопасными и комфортными условиями проживания

граждан сельсовета   Памяти 13 Борцов Емельяновского

района Красноярского края на 2025-2027 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельсовета:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение безопасными и комфортными условиями проживания граждан сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края на 2025-2027 годы» согласно приложению к постановлению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские вести».
Исполняющий полномочия
Главы сельсовета Памяти 13 Борцов                                               Н.Ю. Десятова